Listele de colectă cu rezultatul lor Vă rogăm a le trimite la adresa parohului local Ioan Marin în Boroșneul-mic (Kisborosnyó) comitatul Háromszék, cel mult până în 31 Iulie 1904 st. v.

Ofertele benevole vor fi cuitate în ziarul nostru oficios: „Telegraful Român.“

Sperând, că rugarea noastră va afla calzi și marinimoși sprijinitori, ne semnăm:

Boroșneul-mic, în 13/26 Ianuarie 1904.

Pentru comitet:

Ioan Marin, paroh. *Nicolae Stancu*, învățătoriu, *George Gabor* și *Nicolae L. Anghel* epitropi.

Notă: P. T. Prea Onorați Domni, dela officii protopresbiterale și parohiale, cărora li s'au trimis apeluri tipărite separat, sunt rugați prin această cu profundă stimă, să